[bookmark: _GoBack]様式第１号(第８条関係)
年　　月　　日
西和賀町水道事業
西和賀町長　　様
申請者　住　所
（使用者）氏　名
電　話　　　　　　（　　　　　）
水道使用水量認定申請書
　西和賀町水道事業使用水量の認定規程第８条第２項の規定により、使用水量の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	使用者番号

	給水装置場所
	西和賀町　　　　　　　地割　　　　　番地

	申請理由
(具体的に記入のこと)

	修繕施行業者名

	添付書類
	漏水修繕工事報告書(様式第２号)
※当該漏水修繕を行った箇所を示す工事写真を添付すること。

	代理人
※使用者以外の方が申請を行う場合にご記入ください。
	住所（〒　　　　　　）

氏名
電話
	使用者との関係

	□同居の家族
□同居していない家族
□その他（　　　　　　）

	還付金がある場合の
振込先

	                         銀　　行
　　　　　　　　　　　　 信用金庫　　　　　　　　　　  店
　　　　　　　　　　　　 農　　協

	預金種別
	　　　　普　通　　　　　　　当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

	委任状
	この申請に係る還付金の受領を上記口座名義人に委任します。
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　申請者(使用者)　氏名

(注)　委任状の欄は、還付金を申請者本人以外の口座に振り込む場合に記入してください。